4.26

Insert de ventilation

COMET
Insert de ventilation
En aluminium, avec métal déployé 7 x 16 mm,
avec manchon et ressort de fixation.
@ manchon N° article Prix
@ 95 mm 1LRST95 26.25
1LRST115
1LRST145
1LRST190
@ 245 mm 1LRST245
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Insert de ventilation

Insert de ventilation
Lamelles embouties, avec manchon et
ressort de fixation, avec moustiquaire,

@ = dimension du manchon, pour tuyau

de canalisation.

ATTENTION !

Les intérieurs des tuyaux en PVC sont
partiellement différents.
Pour @ 125 + 200 mm voir exécution

COMET

spéciale.
Avec moustiquaire

@ manchon Aluminium Cuivre INOX V4A CU Tl Zinc
& 80 mm 1LRAF080S | 21.10) 1LRCF080S | 47.60] 1LRCNSF080S | 47.60] 1LRZF080S 47.60
@ 100 mm 1LRAF100S | 21.10§) 1LRCF100S | 47.60] 1LRCNSF100S | 47.60] 1LRZF100S 47.60
@ 125 mm 1LRAF125S | 25.10) 1LRCF125S | 50.25] 1LRCNSF125S | 50.25) 1LRZF125S 50.25
@ 150 mm 1LRAF150S | 28.00) 1LRCF150S | 58.25] 1LRCNSF150S | 58.25] 1LRZF150S 58.25
& 160 mm 1LRAF160S | 31.75] 1LRCF160S | 64.70] 1LRCNSF160S | 64.70] 1LRZF160S 64.70
@ 180 mm 1LRAF180S | 34.65] 1LRCF180S | 75.60] 1LRCNSF180S | 75.60] 1LRZF180S 75.60
@ 200 mm 1LRAF200S | 37.550 1LRCF200S | 79.35] 1LRCNSF200S | 79.35] 1LRZF200S 79.35
@ 224 mm 1LRAF224S | 48.60] 1LRCF224S | 158.30] 1LRCNSF224S |158.30] 1LRZF224S | 158.30
@ 250 mm 1LRAF250S | 60.30] 1LRCF250S | 172.90] 1LRCNSF250S |172.90] 1LRZF250S | 172.90
@ 280 mm 1LRAF280S | 83.50] 1LRCF280S | 196.35] 1LRCNSF280S | 196.35] 1LRZF280S | 196.35
& 300 mm 1LRAF300S | 83.50] 1LRCF300S | 205.50] 1LRCNSF300S [205.50] 1LRZF300S | 205.50
@ 315 mm 1LRAF315S | 97.70] 1LRCF315S | 227.30] 1LRCNSF315S |227.30] 1LRZF315S | 227.30
Pour tuyaux PVC
@ 90 mm 1LRAF90S[40.00
@ 110 mm 1LRAF110S] 40.00
@ 115 mm 1LRAF1158]| 48.30
@ 120 mm 1LRAF1205]48.30
@ 140 mm 1LRAF1405| 56.60
@ 190 mm 1LRAF1905| 70.40
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Insert de ventilation

Insert de ventilation
Lamelles embouties, avec manchon et
ressort de fixation, sans moustiquaire,
@ = dimension du manchon, pour tuyau

de canalisation.

ATTENTION !

Les intérieurs des tuyaux en PVC sont
partiellement différents.
Pour @ 125 + 200 mm voir exécution

spéciale.

Sans moustiquaire

COMET

@ manchon Aluminium Cuivre INOX V4A CU Tl Zinc
2 80 mm 1LRA080S 19.30J1LRC080S 42 65J1LRCNS080S 42 65]1LRZ080S 42 .65
2 100 mm 1LRA100S 19.30J1LRC100S 42.65)1LRCNS100S 42.65§1LRZ100S 42.65
2 125 mm 1LRA125S 23.20|1 LRC125S8 44.0D|1LRCNS125S 44.DD|1 LRZ125S 44 .00
& 150 mm 1LRA150S 26.90|1 LRC150S 54.90|1LRCNS15(}S 54.9l}|1 LRZ150S 54.90
& 160 mm 1LRA160S 29.80|1LRC1608 61.40|1LRCNS1603 61.40|1LRZ1608 61.40
& 180 mm 1LRA180S 32.00J1LRC180S 71.90J1LRCNS180S 71.90J1LRZ180S 71.90
200 mm 1LRA200S 34.90j1LRC200S 74 .80J1LRCNS2003 74.80J1LRZ200S 74 .80
& 224 mm 1LRA224S 45 70J1LRC224S 119.50|1LRCN3224S 119.50|1LR2224S 119.50
250 mm 1LRA250S 57.15J1LRC250S 134.0D|1LRCN32503 134.00|1LRZ2508 134.00
& 280 mm 1LRA280S 76.6011LRC280S 163.10J1LRCNS280S 163.10J1LRZ280S 163.10
300 mm 1LRA300S 75.901LRC300S 163.10J1LRCNS300S 163.1011LRZ300S 163.10
& 315 mm 1LRA315S 91.20|1LRC315S 180.65|1LRCNS3155 180.65|1LRZ315S 180.65
Pour tuyaux PVC
@ 90 mm [1LRAS0S 37.25
@ 110 mm [1LRA110S 38.65
g 115 mm |1LRA115S 4555
& 120 mm [1LRA120S 4555
@ 140 mm |1LRA1408 52.45
@ 190 mm [1LRA190S 67.60
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Grille de ventilation

COMET

Grille de ventilation
Lamelles embouties, sans manchon,
avec moustiquaire, sans trou de fixation.

Dimension grille = @ extérieur

Avec moustiquaire

Diamétre Aluminium Cuivre INOX V4A CU Tl Zinc

@100 mm | 1LRAF100 | 12.70 § 1LRCF100 | 25.80 | 1LRCNSF100 | 25.80 | 1LRZF100 | 27.05
@125 mm | 1LRAF125 | 12.70 | 1LRCF125 | 25.80 | 1LRCNSF125 | 25.80 | 1LRZF125| 27.05
@150 mm | 1LRAF150 | 14.35 § 1LRCF150 | 31.20 | 1LRCNSF150 | 31.20 | 1LRZF150 | 32.65
185 mm | 1LRAF185 | 20.40 ] 1LRCF185 | 45.55 | 1LRCNSF185 | 4555 | 1LRZF185 | 47.70

2225 mm | 1LRAF225 | 23.20 | 1LRCF225 | 58.85 | 1LRCNSF225 | 58.85 | 1LRZF225 | 61.70
@ 275mm | 1LRAF275 | 30.90 | 1LRCF275 | 89.85 | 1LRCNSF275 | 89.85 | 1LRZF275 | 94.10

@325 mm | 1LRAF325 | 45.00 | 1LRCF325 | 113.00 | 1LRCNSF325 | 113.00 § 1LRZF325 | 118.40
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Grille de ventilation

COMET

Grille de ventilation
Lamelles embouties, sans manchon,
avec moustiquaire, sans trou de fixation.

Dimension grille = @ extérieur

Sans moustiquaire

Diamétre Aluminium Cuivre INOX V4A CU Tl Zinc

@100 mm | 1LRA100 | 11.20 | 1LRC100 | 23.30 | 1LRCNS100 | 23.30 J 1LRZ100 | 24.50

@125mm | 1LRA125 | 11.20 | 1LRC125 | 23.30 | 1LRCNS125 | 23.30 | 1LRZ125 | 24.30

@150 mm | 1LRA150 | 12.90 § 1LRC150 | 28.45 | 1LRCNS150 | 2845 | 1LRZ150 | 29.80

@185 mm [ 1LRA185 | 18.30 | 1LRC185 | 4290 | 1LRCNS185 | 42.90 | 1LRZ185 | 45.00

@225mm | 1LRA225 | 21.30 | 1LRC225 | 55.95 | 1LRCNS225 | 55.95 | 1LRZ225 | 58.65

@275 mm | 1LRA275 | 28.35 | 1LRC275 | 87.55 | 1LRCNS275 | 87.55 | 1LRZ275 | 91.70

@325 mm | 1LRA325 | 43.05 | 1LRC325 [ 109.30 | 1LRCNS325 | 109.30 § 1LRZ325 | 114.45
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Insert de ventilation

Insert de ventilation
Avec manchon et ressort de fixation,
avec moustiquaire en aluminium,

@ = dimension du manchon, correspondant

aux tuyaux SPIRO.

COMET

Diamétre Aluminium Prix
@ 080 mm 1LERAF080S 40.55
@ 100 mm 1LERAF100S 40.55
& 125 mm 1LERAF125S 43.20
& 150 mm 1LERAF150S 46.80
& 160 mm 1LERAF160S 51.75
2 180 mm 1LERAF180S 59.50
@ 200 mm 1LERAF200S 59.50
@ 224 mm 1LERAF224S 86.80
@ 250 mm 1LERAF250S 86.80
@ 300 mm 1LERAF300S 97.15
& 315 mm 1LERAF315S 103.80
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Insert de ventilation

Insert de ventilation

Lamelles embouties, avec ressort

de fixation, avec moustiquaire.
@ = dimension du manchon
Grille = dimension extérieure

COMET

i

t
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Avec moustiquaire

@ manchon

Grille

Aluminium

Cuivre

INOX V4A

N

80 mm

165 mm

x 165 mm

1LQAF080S

56.45

1LQCF080S

159.25] 1ILQCNSF080S | 159.25

100 mm

165 mm

x 165 mm

1LQAF100S

96.45

1LQCF100S

159.25] 1LQCNSF1005 | 159.25

125 mm

165 mm

x 165 mm

1LQAF123S

57.80

1LQCF123S

159.25] 1ILQCNSF125S| 159.25

150 mm

190 mm

x 190 mm

1LQAF130S

98.95

1LQCF130S

168.20] 1LQCNSF1505 | 168.20

160 mm

210 mm

x 210 mm

1LQAF160S

69.55

1LQCF160S

179.25] 1LQCNSF160S | 179.25

QIR RQ [«

180 mm

240 mm

x 240 mm

1LQAF180S

76.85

1LQCF180S

183.80] 1LQCNSF180S| 183.80

200 mm

240 mm

x 240 mm

1LQAF200S

79.65

1LQCF200S

190.05] 1LQCNSF200S | 190.05

224 mm

290 mm

x 290 mm

1LQAF224S

90.65

1LQCF224S

280.00) 1LQCNSF224S [ 280.00

250 mm

290 mm

x 290 mm

1LQAF250S

93.45

1LQCF2350S

280.00) 1LQCNSF250S | 280.00

QN IR

280 mm

340 mm

x 340 mm

1LQAF280S

117.15

1LQCF280S

315.75) 1LQCNSF280S | 315.75

300 mm

340 mm

x 340 mm

1LQAF300S

123.10

1LQCF300S

315.75) 1LQCNSF300S | 315.75

315 mm

390 mm

x 390 mm

1LQAF315S

126.00

1LQCF315S

355.35] 1LQCNSF315S | 355.35

355 mm

390 mm

X 390 mm

1LQAF355S

143.25

1LQCF355S

356.85) 1LQCNSF355S | 356.85

400 mm

440 mm

x 440 mm

1LQAF400S

156.90

1LQCF400S

404.90]1 1LQCNSF400S [ 404.90

a@| [eEE

450 mm

500 mm

x 500 mm

1LQAF450S

205.90

1LQCF450S

509.90) 1LQCNSF450S | 509.90

Q

500 mm

550 mm

x 550 mm

1LQAF500S

214.60

1LQCF500S

920.10] 1LQCNSF500S | 520.10
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Insert de ventilation

COMET

Insert de ventilation .
Lamelles embouties, avec ressort ' . .
de fixation, sans moustiquaire. I —— :;
=di i 4 T—— -
il — dimension extrieure —
A——
O —
R —
e —
. f‘-‘ﬂ ’:
. =
Sans moustiquaire -
@ manchon Grille Aluminium Cuivre INOX V4A
5 80mm]| 165 mm x 165 mm [ 1LQAQ080S | 34.65 | 1LQCO80S | 130.25) 1LQCNS080S | 130.25
@ 100 mm | 165 mm x 165 mm [ 1LQA100S | 38.25 | 1LQC100S [ 130.25) 1LQCNS100S | 130.25
& 125 mm | 165 mm x 165 mm | 1LQA125S | 44.30 | 1LQC123S | 130.25) 1LQCNS123S | 130.25
@ 150 mm | 190 mm x 190 mm [ 1LQA150S | 46.50 § 1LQC150S [ 137.85] 1LQCNS150S | 137.85
@ 160 mm | 210 mm x 210 mm | 1LQA160S | 56.45 | 1LQC160S | 144.60] 1LQCNS160S | 144.60
@ 180 mm | 240 mm x 240 mm [ 1LQA180S | 63.75 | 1LQC180S [ 147.65] 1LQCNS180S | 147.65
@ 200 mm | 240 mm x 240 mm | 1LQA200S | 66.50 | 1LQC200S | 152.90] 1LQCNS200S | 152.90
@ 224 mm| 290 mm x 290 mm [ 1LQA224S | 85.55 | 1LQC224S [242.45] 1LQCNS224S | 24245
@ 250 mm | 290 mm x 290 mm | 1LQA250S [ 88.60 | 1LQC250S | 242.45] 1LQCNS250S | 242.45
& 280 mm | 340 mm x 340 mm [ 1LQA280S | 109.85] 1LQC280S [283.60) 1LQCNS2803 | 283.60
& 300 mm | 340 mm x 340 mm | 1LQA300S [ 109.85] 1LQC300S |283.60] 1LQCNS300S | 283.60
@ 315mm | 390 mm x 390 mm [ 1LQA315S | 112.90] 1LQC315S [283.60] 1LQCNS315S | 283.60
@ 355mm | 390 mm x 390 mm | 1LQA355S [ 138.85] 1LQC355S |319.05) 1LQCNS355S | 319.05
@ 400 mm | 440 mm x 440 mm [ 1LQA400S | 153.75] 1LQC400S [358.95]) 1LQCNS400S | 358.95
@ 450 mm | 500 mm x 500 mm | 1LQA450S [ 205.35] 1LQC450S |455.25] 1LQCNS450S | 455.25
@ 500 mm | 550 mm x 550 mm [ 1LQAS00S | 215.000 1LQCS00S [455.25) 1LQCNS500S | 455.25
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Insert de ventilation

Insert de ventilation

Lamelles embouties, avec ressort

de fixation, avec renvoi d'eau, avec
moustiquaire.

@ = dimension du manchon

Grille = dimension extérieure (sans renvoi d'eau)
Correspondant aux tuyaux SPIRO.

Avec moustiquaire

COMET

@ manchon Grille Aluminium

Cuivre

INOX V4A

@ 80 mm| 165 mm x 165 mm | 1LQTAF080S | 62.40

1LQTCF080S

171.40

1LQTCNSF080S

171.40

100 mm [ 165 mm x 165 mm [ 1LQTAF100S| 63.75

1LQTCF100S

171.40

1LQTCNSF100S

171.40

125 mm [ 165 mm x 165 mm | ILQTAF125S| 65.15

1LQTCF125S

171.40

1LQTCNSF125S

171.40

150 mm [ 190 mm x 190 mm [ 1LQTAF150S | 66.25

1LQTCF150S

180.35

1LQTCNSF150S

180.35

160 mm [ 210 mm x 210 mm | 1LQTAF160S| 82.25

1LQTCF160S

240.10

1LQTCNSF160S

240.10

QRERE

180 mm [ 240 mm x 240 mm [ 1LQTAF180S| 85.00

1LQTCF180S

245.35

1LQTCNSF180S

245.35

200 mm | 240 mm x 240 mm | 1LQTAF200S| 87.10

1LQTCF200S

260.55

1LQTCNSF200S

260.55

290 mm x 290 mm | 1LQTAF224S [ 156.75

224 mm

1LQTCF224S

301.80

1LQTCNSF224S

301.80

250 mm | 290 mm x 290 mm | 1LQTAF250S | 159.95

1LQTCF250S

301.80

1LQTCNSF250S

301.80

QR R

340 mm x 340 mm | 1LQTAF280S | 183.95

280 mm

1LQTCF280S

339.05

1LQTCNSF280S

339.05

340 mm x 340 mm [ 1LQTAF300S [ 183.95

300 mm

1LQTCF300S

339.05

1LQTCNSF300S

339.05

315 mm | 390 mm x 390 mm | 1LQTAF315S | 208.40

1LQTCF315S

346.80

1LQTCNSF315S

346.80

355 mm | 390 mm x 390 mm | 1LQTAF335S | 228.95

1LQTCF355S

382.25

1LQTCNSF355S

382.25

400 mm | 440 mm x 440 mm | 1LQTAF400S | 237.75

1LQTCF400S

435.40

1LQTCNSF400S

435.40

QE| RE

450 mm | 500 mm x 500 mm | 1LQTAF450S | 298.75

1LQTCF4503

242.90

1LQTCNSF450S

942.90

950 mm x 550 mm [ 1LQTAFS500S | 316.30

Q

500 mm

1LQTCF500S

254.20

1LQTCNSF500S

954.20
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Insert de ventilation

Insert de ventilation
Lamelles embouties, avec manchon et

ressort de fixation, avec renvoi d'eau,

sans moustiquaire.

@ = dimension du manchon

Grille = dimension extérieure
Correspondant aux tuyaux SPIRO.

Sans moustiquaire

COMET

@ manchon

Grille

Aluminium

Cuivre

INOX V4A

& 80 mm

165 mm x 165 mm

1LQTA080S

37.95

1LQTC080S

142.40

1LQTCNS080S

142.40

100 mm

165 mm x 165 mm

1LQTA100S

37.55

1LQTC100S

142.40

1LQTCNS100S

142.40

125 mm

165 mm x 165 mm

1LQTA125S

43.20

1LQTC125S

142.40

1LQTCNS125S

142.40

150 mm

190 mm x 190 mm

1LQTA150S

45.15

1LQTC150S

150.15

1LQTCNS150S

150.15

160 mm

210 mm x 210 mm

1LQTA160S

66.90

1LQTC160S

206.85

1LQTCNS160S

206.85

180 mm

240 mm x 240 mm

1LQTA180S

69.15

1LQTC180S

209.60

1LQTCNS180S

209.60

200 mm

240 mm x 240 mm

1LQTA200S

71.20

1LQTC200S

214.30

1LQTCNS200S

214.30

224 mm

200 mm x 290 mm

1LQTA224S

140.90

1LQTC224S

250.45

1LQTCNS224S

250.45

250 mm

290 mm x 290 mm

1LQTA250S

144.05

1LQTC250S

250.45

1LQTCNS250S

250.45

QRER RRERE

280 mm

340 mm x 340 mm

1LQTA280S

167.95

1LQTC280S

292.30

1LQTCNS280S

292.30

300 mm

340 mm x 340 mm

1LQTA300S

167.95

1LQTC300S

292.30

1LQTCNS300S

292.30

315 mm

390 mm x 390 mm

1LQTA315S

200.50

1LQTC315S

292.30

1LQTCNS315S

292.30

Y[ [

355 mm

390 mm x 390 mm

1LQTA355S

222.45

1LQTC355S

312.85

1LQTCNS355S

312.85

400 mm

440 mm x 440 mm

1LQTA400S

244.10

1LQTC400S

350.65

1LQTCNS400S

350.65

Q

450 mm

500 mm x 500 mm

1LQTA450S8

281.25

1LQTC450S

442.70

TLQTCNS450S

442.70

& 500 mm

550 mm x 550 mm

1LQTAS00S

298.75

1LQTC500S

442.70

1LQTCNS500S

442.70
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